
 
Valtuustoaloite / Säkylä siistiksi sakilla 
 
KHALL 11.03.2024 § 48  
  
 

Kokoomuksen valtuustoryhmä on tehnyt 21.3.2022 seuraavanalaisen 
valtuustoaloitteen, joka on luovututettu kunnanvaltuuston kokouksessa 
21.3.2022:  
 
"VALTUUSTOALOITE: SÄKYLÄ SIISTIKSI SAKILLA 
 1 ALOITTEEN PERUSTELUT 
   
Pitkän talven jäljiltä kyliltä ja turuilta paljastuu erinäinen määrä 
huolettomien ihmisten jälkeensä jättämiä roskia, puista tippuneita oksia ja 
risuja sekä valitettavasti muutakin kunnan yleisilmeeseen negatiivisesti 
vaikuttavia asioita. 
   
2 ALOITE 
   
Esitämme, että Säkylän kunnan viranhaltijat organisoivat yhdessä 
kunnassa toimivien kyläyhdistysten ja yhteisöjen kanssa 
siivousviikonlopun, jonka aikana kaikki säkyläläiset osallistuvat innolla 
oman lähiympäristönsä siivoamiseen kilpaillen suorastaan parhaimmasta 
nurkkakunnasta. Kunnan tulee ohjeistaa esim. omistuksessaan olevien 
ryteikköojien siivoaminen sekä organisoida kylittäin siirtolavat viikonlopun 
ajaksi roskatavaran keräämiseen. 
   
Siivousviikonlopusta tulee tulla vuosittainen perinnetapahtuma toukokuulle. 
   
3 ALLEKIRJOITUKSET 
  
Pertti Huitu, Marjo Jaspa, Kullervo Kauppi, Jani Peltonen, Susanna Salo-
Kimppa, Mikko Torkkeli, Martta Saarinen (varavaltuutettu)" 
  
Kunnanvaltuusto päätti antaa valtuustoaloitteen kunnanhallituksen 
valmisteltavaksi. Kunnanhallitus on 28.3.2022 antanut toimenpiteiden 
valmistelun ja toteutuksen ympäristötoimialan tehtäväksi. 
 
Aloitteen idean perusteella tekninen toimiala on toteuttanut talkoopohjaista 
siivousta jo vuonna 2022.  

 
Lisätietoja Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 5171 014 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi jo toteutetut toimenpiteet ja toteaa, että 

vastaavien tapahtumien harkinta ja mahdollinen toteutus kuuluu tekniselle 
toimialalle. 
 
Kunnanhallitus esittää, että valtuusto merkitsee aloitteen loppuun 
käsitellyksi. 
 
------- 
 
Varajäsen Jaspa ehdotti, että asia palautetaan valmisteluun.  
Tehtyä ehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 



 
 ====== 
 
KVALT 25.03.2024 § 8  
  
  

Käydyn keskustelun aikana valtuutettu Salo-Kimppa esitti varavaltuutettu 
Antikaisen kannattamana aloitteen palauttamista teknisen toimen 
valmisteluun. 
 
Julistettuaan keskustelun päättyneeksi, puheenjohtaja totesi, että käsittelyn 
pohjana olevasta kunnanhallituksen esityksestä on tehty poikkeava esitys, 
jota on kannatettu, siten tulee äänestää. Puheenjohtaja esitti äänestyksen 
toimitettavaksi kädennostoäänestyksenä. 
 
Suoritetussa äänestykssä annettiin kunnanhallituksen pohjaesityksen 
puolesta 10 ääntä ja Salo-Kimpan tekemän vastaesityksen puolesta 16 
ääntä.  
 
Puheenjohtaja julisti kunnanvaltuuston äänestyksen perusteella, että 
kunnanvaltuusto on hyväksyksynyt valtuutettu Salo-Kimpan tekemän 
vastaesityksen. 
 

Päätös Kunnanvaltuusto päätti, että Säkylä siistiksi sakilla aloite palautetaan 
teknisen toimen valmisteltavaksi. 

 
 ====== 
 
TEKNLK 17.04.2024 § 35    
272/00.04.03/2024    
 

Koko Säkylän maapinta-ala on laaja, noin 400 km2, josta kunnan 
maanomistus on pieni osa. Säkylässä olevat kiinteistöt ovat pääasiassa 
yksityisten omistuksessa. Suurin osa tiealueista ja tienvarsista ovat ELY-
keskuksen (mm. maantiet kevyenliikenteen väylineen) hallinnoimia sekä 
yksityisiä teitä. 
 
Säkylän kunnan vastuulla on ylläpitää omistamiaan kiinteistöjä ja  
kaavakatuja. Kunnan teknisellä toimialalla ei ole yhdyskuntatekniikan 
toimella yhtään työntekijää ja kaikki kunnan omistamien alueiden 
yhdyskuntatekniikan tehtävät teetetäänkin urakoitsijoilla tai työpajan 
(ruohonleikkuu ja roskien keräily) toimesta.  
 
Aloitteessa esitettyihin toimenpiteisiin teknisen toimialan puolesta olisi 
mahdollista osallistua v. 2022 toteutetun mallin mukaisesti. Silloin talkoisiin 
osallistuvat yhdistykset ja yhteisöt ottivat yhteyttä teknisellä toimialalla 
nimettyyn kiinteistötoimen esihenkilöön, jonka kanssa oli mahdollista sopia 
mihin kunnan nimeämä urakoitsija toimitti lavan tai valtuutettiin yhdistyksen 
tai yhteisön henkilö tilaamaan lava sopivaan paikkaan. Kun roskalava 
täyttyi niin urakoitsija toimitti yhdistyksen tai yhteisön henkilön 
ilmoituksesta jätteet Hallavaaran jäteasemalle ja risut kunnan 
maankaatopaikalle kunnan laskuun. Yhdistysten oli mahdollista ostaa 
myös jätesäkkejä kunnan laskuun. Teiden varsilla työskentelevien 
henkilöiden edellytettiin noudattavan varovaisuutta tiealueilla ja 
varustautuvan keltaisella heijastinliivillä. Asiasta tiedotettiin kunnan 
toimesta Facebookilla. Teknisellä toimialalla kiinteistötoimen esimiehenä 
toimii kunnanrakennusmestari, joka toimisi asian järjestelijänä ja 
yhteyshenkilönä teknisellä toimialalla. 
 



 
 
Lisätietoja Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 517 1014 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Tarmo Saarinen 

 
Päätösehdotus Lautakunta päättää, että osallistutaan kunnan toimesta ”Säkylä siistiksi” 

valtuustoaloitteeseen selitysosassa esitetyllä tavalla. Mikäli yhdistyksillä ja 
yhteisöillä säilyy kiinnostus teiden varsien ja näkyvien alueiden 
kevätsiivouksiin, niin samalla tavalla on mahdollista toimia jatkossakin. 
Kunta ei vastaa työhön osallistuvien henkilöiden turvallisuudesta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 ====== 


